[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 200
                   XLVIII сессия                                                              IV  созыва

 «   11    » ноября 2022 года                                                 ст. Старотитаровская
О внесении изменений в решение LXX сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района III  созыва                                          от  19 февраля 2019 года № 442 «Об оплате труда и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Старотитаровском сельском поселении  Темрюкского района»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона                                 от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года              № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1202-КЗ «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Краснодарского края», статьей 14-15 закона Краснодарского края                           от 22 декабря 2021 года № 4616-КЗ «О краевом бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», пунктом 18-19 решения XXXIV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения от 10 декабря 2021 года              № 153 «О бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района   р е ш и л:

        1. Внести в решение LXX сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от 19 февраля 2019 года № 442 «Об оплате труда и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Старотитаровском сельском поселении  Темрюкского района» (далее – Решение) следующие изменения:

      1.1. Приложение № 4 к Решению изложить в новой редакции (приложение).

        2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на соответствующий финансовый год на обеспечение деятельности администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

4. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой и постоянной комиссией Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Красницкая).

6. Решение вступает в силу после его официального  опубликования и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 1 октября 2022 года.
	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

________________А.Г.Титаренко

   «_____»  ___________ 2022 г.

	Председатель Совета

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

________________И.А. Петренко

  «______» _____________ 2022 г.